
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Żyrardów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Żyrardowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 150/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Obiekt Sportowy przy Klubie Żyrardowianka, ul. Piastowska 4, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Aleksandra Helena Baka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

2. Aneta Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Ilona Lipka-Matusiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

4. Renata Bożena Markiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

5. Jakub Michał Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Maciej Rasztawicki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Chylice-Kolonia 

7. Danuta Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

8. Sandra Sielska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Sade Budy 

9. Grzegorz Sielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

10. Agnieszka Świerkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

11. Wiesława Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bartniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Ks. Ottona Wittenberga 5, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Ewa Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

2. Patrycja Anna Feder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Anna Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

4. Patrycja Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jesionka 

5. Izabela Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

6. Beata Aneta Kruk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

7. Magdalena Milczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

8. Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

9. Izabela Maria Obłąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Hala Sportowa, ul. Fryderyka Chopina 1, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Natalia Cecylia Boniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

2. Elżbieta Gizak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

3. Bożena Anna Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

4. Renata Iwanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

5. Aleksandra Karolak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

6. Teresa Marianna Kowalewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

7. Karolina Magdalena Puchalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

8. Adam Sondka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

9. Karolina Dorota Witek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Franklina Roosevelta 2, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Monika Małgorzata Chrzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

2. Danuta Feder, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

3. Mirosław Czesław Kamiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

4. Katarzyna Anna Kilar, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

5. Bartosz Łukasz Mongulski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

6. Tomasz Ptaszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

7. Maciej Ragan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

8. Krystyna Sitkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

9. Małgorzata Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Zespół Szkół Nr 2, ul. Legionów Polskich 54/56, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Bożena Krystyna Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

2. Jarosław Piotr Giemza, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

3. Marzenna Regina Łazarczyk-Kotulska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Żyrardów 

4. Magdalena Dorota Michalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

5. Aleksandra Justyna Mongulska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Żyrardów 

6. Urszula Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sade Budy 

7. Alicja Przybyłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

8. Katarzyna Aneta Rozwenc, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

9. Bogdan Krzysztof Sitkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Radziwiłłowska 16, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Linda Inez Bakalarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

2. Dawid Boczkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Żyrardów 

3. Agnieszka Beata Chrzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

4. Weronika Irena Kotulska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

5. Norbert Krzysztof Sadowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

6. Marta Tomczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

7. Magdalena Anna Wasilewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

8. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

9. Tomasz Paweł Wypych, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Miejski Ogród Jordanowski, ul. Władysława Reymonta 13, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Marta Adamczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

2. Matylda Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Jolanta Hamerszmit, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Żyrardów 

4. Anna Maria Krywczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

5. Jacek Paweł Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

6. Kamil Dariusz Motyliński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

7. Kamil Przybyłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

8. Cyprian Puławski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

9. Krzysztof Rytel, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bieganów 

10. Arkadiusz Piotr Sowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

11. Krystyna Alicja Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Miejskie Przedszkole Nr 9, pl. Plac Jana Pawła II nr 6, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Kacper Beczek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

2. Magdalena Bujanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

3. Angelika Aleksandra Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

4. Kamil Damian Kaczorowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żyrardów 

5. Katarzyna Justyna Kaliszuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

6. Sylwester Bogdan Kowalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

7. Maria Lubańska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Żyrardów 

8. Anna Tądera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

9. Julia Zofia Zielkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gabriela Narutowicza 35, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Anna Małgorzata Chojnacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

2. Aleksandra Cizio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Puszcza Mariańska 

3. Katarzyna Grela, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

4. Magdalena Teresa Karolak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

5. Sylwia Lilianna Kruk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Żyrardów 

6. Anna Maria Łachnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

7. Igor Marczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

8. Małgorzata Barbara Nieć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

9. Ewa Liliana Nowak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Budynek biurowy, ul. Armii Krajowej 3, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Anna Maria Choła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

2. Adrian Czeremużyński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

3. Ernest Goszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

4. Teresa Jadwiga Jagiełło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

5. Robert Piotr Konarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

6. Natalia Sylwia Kulpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

7. Katarzyna Ładyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

8. Mateusz Melchior Nalej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

9. Irena Stępień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Leszno 19, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Julia Bednarz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

2. Edyta Wioleta Blank, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

3. Wojciech Grzegorz Budzikowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

4. Jolanta Fornalik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

5. Katarzyna Mariola Jarosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

6. Aleksander Piotr Kilar, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

7. Konrad Janusz Kruk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Żyrardów 

8. Teresa Barbara Lefelt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

9. Rafał Piotr Marczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

10. Justyna Dorota Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żyrardów 

11. Małgorzata Urszula Rymarkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Parkingowa 32, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Hubert Beczek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

2. Mikołaj Ber, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żyrardów 

3. Ewa Władysława Bukowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

4. Emilia Anna Jodłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kozłowice 

5. Michał Krawczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

6. Dariusz Mitrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrozy 

7. Aneta Joanna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

8. Agnieszka Zofia Rybicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

9. Marcin Robert Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Miejskie Przedszkole Nr 8, ul. Marii Nietrzebki 6, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Anna Bronisława Buczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

2. Mariola Dzięgielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

3. Krzysztof Grudek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Żyrardów 

4. Mateusz Jodłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

5. Rafał Karpiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

6. Klara Wioletta Krajewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żyrardów 

7. Dominik Arkadiusz Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

8. Szymon Samorajczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

9. Eryk Mieczysław Szkop, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Klub Osiedlowy Koliber, ul. Filipa de Girarda 12, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Dorota Elżbieta Boczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

2. Maja Boczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

3. Dorota Justyna Czaplarska-Okruch, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Żyrardów 

4. Anna Demska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

5. Mirosława Kaszuba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

6. Bożena Ewa Mazurek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

7. Andrzej Marek Sobolewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żyrardów 

8. Aneta Izabella Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

9. Wanda Stanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego,  

ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Hanna Bechcicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

2. Honorata Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Anna Olimpia Kaczmarek-Mróz, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Żyrardów 

4. Józef Kapusta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

5. Norbert Sebastian Klejner, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Żyrardów 

6. Adam Janusz Klimaszewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

7. Magdalena Lucyna Obłąkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żyrardów 

8. Anna Barbara Redel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

9. Gabriela Małgorzata Zdanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kozłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

"Aqua Żyrardów", ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 25/27, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Wiktoria Maria Choła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

2. Iwona Leszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

3. Jolanta Ptaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

4. Magdalena Sabatowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

5. Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Żyrardów 

6. Miłosz Andrzej Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

7. Dorota Anna Winciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

8. Tomasz Maciej Zgaga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

9. Dariusz Zgorzalski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17,  

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Józefa Mireckiego 56, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Hanna Janina Badowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

2. Arkadiusz Beczek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

3. Zuzanna Biedrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

4. Katarzyna Janina Cuper, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

5. Marek Michalak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

6. Beata Milczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

7. Paulina Izabela Sielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

8. Katarzyna Julia Swędera, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

9. Edwarda Świątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18,  

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy, ul. Środkowa 36, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Konrad Boczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

2. Justyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Oliwia Choła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

4. Alicja Ciecharowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

5. Małgorzata Jacak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

6. Mariusz Edward Koncewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

7. Mieczysława Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

8. Leon Jan Pajer, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

9. Bożena Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19,  

Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Stanisława Moniuszki 15, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Małgorzata Maria Beczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

2. Agnieszka Wioleta Bloch, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Żyrardów 

3. Kinga Kacprzak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

4. Zbigniew Wilhelm Kahl, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

5. Bartosz Adam Kasperski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzeszów 

6. Katarzyna Barbara Kociszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

7. Beata Aneta Krawcow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

8. Magdalena Molenda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

9. Elwina Malwina Skarżyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20,  

Zespół Szkół Nr 1, ul. Bohaterów Warszawy 4, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Renata Beczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

2. Gertruda Henryka Chyczewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Żyrardów 

3. Albert Goszczyński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Żyrardów 

4. Kacper Kociszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

5. Katarzyna Lech, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Warszawa 

6. Andrzej Oklesiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

7. Dominika Pindor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Izabela Katarzyna Sielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

9. Bogumiła Wnęk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21,  

Ruukki Polska, ul. Jaktorowska 13, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Michał Hubert Beczek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żyrardów 

2. Mateusz Chojnacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

3. Kinga Patrycja Majkrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żyrardów 

4. Natalia Ewa Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

5. Zuzanna Nikiciuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

6. Beata Lucyna Stępniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrardów 

7. Michał Józef Tomasik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

8. Adrian Paweł Zagrajek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

9. Paweł Jan Zanin, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22,  

Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o. o.,  

ul. Bolesława Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Kacper Borucki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Żyrardów 

2. Sylwia Buczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żyrardów 

3. Marta Bukowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

4. Andrzej Leszek Górecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

5. Elżbieta Krystyna Idzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

6. Terenia Kobyłecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

7. Jolanta Traczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

8. Krzysztof Wardziak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Korytów 

9. Tamara Barbara Wodzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23,  

Dom Pomocy Społecznej im. Księdza J. Popiełuszki,  

ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 23, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Ewa Alicja Gałązka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żayrardów 

2. Jagoda Zuzanna Górecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żyrardów 

3. Jan Kurek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żyrardó 

4. Hanna Irena Sawicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

5. Jolanta Hieronima Trzyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24,  

Dom Pomocy Społecznej, ul. Bolesława Limanowskiego 32b, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Norbert Białasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

2. Daria Doga-Ufnal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Weronika Koźbiał, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Korytów 

4. Gabriela Aniela Polańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żyrardów 

5. Paulina Oliwia Trzyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

 

 


